Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

29.08.2025 года                                                                                      №  13/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  29.08.2025 года

№13/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Аюбова Мальвина Альбертовна

2. Балашкина Ульяна Игоревна

3. Бушуева Александра Сергеевна

4. Сатановская Доминика Васильевна

5. Серобян Оганнес Мартинович

6. Суслова Александра Вадимовна

7. Шираковская Валерия Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Мамакина Елена Валерьевна

2. Прокопьева Лэйла Алексеевна

3. Соколовская Елена Викторовна

4. Турдагина Дина Раулевна

5. Ушмодина Светлана Валерьевна

6. Холтобина Диана Викторовна

7. Шабанов Тимур Алексеевич

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Ендальцева Александра Александровна
2. Зинюк Юлианна Владимировна

3. Колобердин Константин Викторович

4. Молнач Екатерина Васильевна

5. Плотникова Вера Витальевна

6. Рогачёва Василиса Алексеевна

7. Сомогонян Тигран Герасимович

8. Сыпкин Руслан Асельдерович

9. Токмакова Кристина Сергеевна

10. Шергина Лина Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Колесникова Полина Александровна

2. Максимов Валерий Владимирович

3. Морозова Инна Вячеславовна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев
1. Бозорова Мехринисо Гуламадовна

2. Бунина Анна Михайловна

3. Евсеева Ольга Сергеевна

4. Метелкин Егор Алексеевич

5. Смирнова Полина Тимофеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Веселова Кристина Игоревна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Гуща Надежда Александровна

2. Каримов Хуршеджон Одилджонович

3. Котова Анжелика Александровна

4. Кривоконь Евгений Евгеньевич

5. Кулапина Светлана Евгеньевна

6. Светлакова Оксана Евгеньевна

7. Суржикова Анастасия Васильевна

8. Тюлина Светлана Камильевна

9. Червонец Елена Викторовна

10. Шпиганович Арина Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Бичурина Мария Евгеньевна

2. Шарифуллина Ляйсан Зуфаровна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бирченко Янина Александровна
2. Бычкова Снежана Сергеевна

3. Гаюбова Екатерина Сергеевна

4. Гнедой Роман Геннадьевич

5. Задорожный  Константин Алексеевич

6. Кайлер Доминика Романовна

7. Костусева Диана Денисовна

8. Кулешов Дмитрий Валерьевич

9. Лоцман Виктория Михайловна

10. Майер Александра Александровна

11. Миндияров Денис Алексеевич

12. Родимцев Максим Юрьевич

13. Скурыгина Инга Андреевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Авдонин Олег Викторович

2. Агафонова Александра Владимировна

3. Анисимова Светлана Александровна

4. Джабборова Азиза Алиджоновна

5. Малеев Иван Алексеевич

6. Пирогова Екатерина Александровна

7. Садовникова Татьяна Анатольевна

8. Теменцева Дарья Павловна

9. Шурегеев Руслан Сергеевич

10. Якубекова  Татьяна Рушановна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Козлова Екатерина Дмитриевна

2. Крюгер Милана Андреевна

3. Лахмакова Софья Тимофеевна

4. Машковцева Софья Владимировна

5. Мултанова Лилия Тимофеевна

6. Осколкова Анастасия Алексеевна

7. Смирнова Полина Андреевна

8. Юсупова Ирада Эльдаровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бобохонова Хамида Бороновна

2. Кирилюк Сергей Дмитриевич

3. Славкина Юлия Витальевна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Абдульманова Владислава Валерьевна

2. Андросова Татьяна Анатольевна

3. Бирченко Янина Александровна

4. Добровольская Вера Валерьевна

5. Никифорова Алёна Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бафадарова Галина Сергеевна

2. Бондарь Екатерина Николаевна

3. Величкина Елизавета Валерьевна

4. Сабурова Людмила Анатольевна

5. Цыпляева Анастасия Эдуардовна

Приложение №2

к приказу от 29.08.2025 года

№ 13/25-01-ДО     _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Баранова Лариса Сергеевна

2. Власова Анна Игоревна

3. Здерева Дарья Андреевна

4. Изотова Екатерина Юрьевна

5. Киселева Мария Вадимовна

6. Кузнецова Дарья Игоревна

7. Максютова Софья Вячеславовна

8. Матюшина Вероника Игоревна

9. Метелкина Анастасия Сергеевна

10. Минешев Ренат Маратович

11. Мочалова Анастасия Михайловна

12. Пантюхина Ксения Андреевна

13. Румянцева Евгения Андреевна

14. Русакова Елизавета Андреевна

15. Салатов Петр Александрович

16. Самарина Анастасия Федоровна

17. Чернышева Светлана Радиковна

18. Шифман Наталья Анатольевна

19. Ясакова Антонина Петровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Бубенчикова Полина Алексеевна

2. Букреева Наталия Сергеевна

3. Гай Анна Владимировна

4. Голятина Ирина Анатольевна

5. Демидова Мария Николаевна

6. Коваль Рената Харитоновна

7. Кузнецова Ольга Викторовна

8. Минаева Ирина Анатольевна

9. Пластинкина Светлана Сергеевна

10. Тынентекьев Олег Павловна

11. Чорнобай Ольга Валерьевна

12. Яковлева Наталья Константиновна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Большаков Максим Александрович

2. Василенко Артём Александрович

3. Вахитов Артём Викторович

4. Вон Денис Владиславович

5. Герасимов Сергей Олегович

6. Дядюшкина Юлия Владиславовна

7. Маулин Владимир Константинович

8. Соболев Егор Михайлович

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Губин Алексей Андреевич

2. Дудова Кира Сергеевна

3. Лошаков Кирилл Романович